#G0АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 г.     01-1188-а
от __________________________ № _________

	#G0О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 23 января 2019 года №01-141-а «Об утверждении новой редакции Положения о Координационном комитете содействия занятости населения Тихвинского района и его состава»

	21, 2800 ОБ

В связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского от 23 января 2019 года №01-141-а «Об утверждении новой редакции Положения о Координационном комитете содействия занятости населения Тихвинского района и его состава», утвердив приложение №1 «Состав Координационного комитета содействия занятости населения Тихвинского района» в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 2 июня 2020 года №01-1065-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 23 января 2019 года №01-141-а «Об утверждении новой редакции Положения о Координационном комитете содействия занятости населения Тихвинского района и его состава».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                          Ю.А. Наумов

Романова Галина Вячеславовна,
79-462

СОГЛАСОВАНО:
	#G0Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И. о. заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам

	Котова Е.Ю.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	И. о. заместителя главы администрации -
председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместители главы администрации
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Комитет по образованию
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Тихвинский филиал ГКУ ЦЗН ЛО
	1

	ГАПОУ ЛО «Тихвинский промышленно-технологический техникум им.Е.И.Лебедева»
	1

	АО «ТВСЗ»
	1

	ООО «ТФЗ»
	1

	ИТОГО:
	11

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 31 мая 2022г. №01-1188-а
(приложение)

СОСТАВ
Координационного комитета содействия занятости населения
Тихвинского района

	#G0Председатель Координационного комитета:

	Наумов Юрий Алексеевич
	- глава администрации Тихвинского района

	Заместитель председателя Координационного комитета:

	Котова Елена Вениаминовна
	- директор Тихвинского филиала государственного казенного учреждения Ленинградской области «Центр занятости населения Ленинградской области» (по согласованию)

	Секретарь Координационного комитета:

	Васильева Инга Валерьевна
	- ведущий инспектор отдела статистики, анализа рынка труда и информации государственного казенного учреждения Ленинградской области «Тихвинский центр занятости населения» комитета по труду и занятости населения Ленинградской области (по согласованию)

	Члены Координационного комитета:

	Князев Роман Юрьевич
	- заместитель директора государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Тихвинский промышленно-технологический техникум им.Е.И.Лебедева» (по согласованию)

	Котова Елена Юрьевна
	-  и. о. заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам

	Курганова Маргарита Николаевна
	- заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Тихвинского района

	Лаптев Антон Павлович
	- заместитель генерального директора акционерного обществ «Тихвинский вагоностроительный завод» по работе с госорганами (по согласованию)

	Мастицкая Анна Васильевна
	- и. о. заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя комитета по экономике и инвестициям

	Романова Галина Вячеславовна
	- главный специалист отдела экономического анализа и природопользования комитета по экономике и инвестициям администрации Тихвинского района

	Растрепенина Светлана Вячеславовна
	- начальник отдела по работе с персоналом общества с ограниченной ответственностью «Тихвинский ферросплавный завод» (по согласованию)

	Соколова Ольга Анатольевна
	- председатель комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района

	Ткаченко Марина Геннадьевна
	- председатель комитета по образованию администрации Тихвинского района

________________